

# T&G

AB 24 DS.  
**48%**  
BILLIGER



Coca-Cola versch.  
Sorten, Fanta,  
Mezzo Mix oder  
Sprite

0.33l

0.85  
**0.44**  
1.33/l

JE FL.  
**31%**  
BILLIGER



1 Liter

Aperol  
Aperitivo  
1l

15.99  
**10.99**  
10.99/l

AB 2 TFL.  
**42%**  
BILLIGER



Milka  
Schokolade

versch. Sorten, 81g-100g

1.19  
**0.69**  
6.90-8.52/kg

JE PKG.  
**20%**  
BILLIGER



solange der  
Vorrat reicht!

Original  
KALEA Bier-Advents  
Kalender

24 Bier Spezialitäten 0.33l + ein Verkostungsglas

49.99  
**39.99**  
2.52/0.5l

AB 2 PKG.  
**42%**  
BILLIGER



Ablinger  
Frankfurter

2 Paar, 240g

3.10  
**1.79**  
7.46/kg

AB 3 BE.  
**49%**  
BILLIGER



SalzburgMilch  
Fruchtjoghurt

versch. Sorten, 180g

1.95  
**1.00**  
1.85/kg

3 Becher  
für 1€

1+1  
GRATIS



Alberto Pizza  
Steinofen Rucola  
oder Diavolo

aus der Tiefkühltruhe, 320g

**2.30**  
3.59/kg

3kg



JE NETZ  
**33%**  
BILLIGER

Kastanien  
3kg

17.99  
**11.99**  
4.00/kg

JE KISTE  
BIS ZU  
**29%**  
BILLIGER



Kaiser Fasstyp  
oder Gösser Märzen

20x0.5l, exkl. Pfand



19.40-19.80  
**13.99**  
0.70/0.5l

# DA HAST DU MEHR DAVON!

solange der Vorrat reicht!



JE PKG. **20% BILLIGER**

**Erdnüsse in Schale**  
750g

3.49  
**2.79**  
3.72/kg



JE KARTON **15% BILLIGER**

**T&G XL Gurken aus Österreich**  
6-Stück-Karton

5.94  
**4.99**  
0.83/Stk.



JE PKG. **30% BILLIGER**

**Gusteria Emmentaler oder Mozzarella Scheiben**  
1kg

9.99  
**6.99**  
6.99/kg

JE KG. **33% BILLIGER**



**AIA Hühnerbrustfilet Großpackung**  
ca. 2.5kg, je kg

8.99  
**5.99**  
5.99/kg

JE KG. **33% BILLIGER**



**Rinder Schnitzfleisch im Ganzen**  
ca. 1.5kg, je kg

14.99  
**9.99**  
9.99/kg

AB 2 PKG. **41% BILLIGER**



**Philadelphia Frischkäse**  
versch. Sorten, 175g

1.70  
**1.00**  
5.71/kg

JE PKG. **27% BILLIGER**



**Berger Gastro Saunaschinken**  
geschnitten, 500g

5.49  
**3.99**  
7.98/kg

JE PKG. **17% BILLIGER**



**Jeden Tag österr. Lasagne Bolognese**  
gekühlt, 1kg

2.99  
**2.49**  
2.49/kg

JE PKG. **41% BILLIGER**



**Visscher ASC 5 Lachsfilet Salmo Salar**  
aus der Tiefkühltruhe, 625g

16.99  
**9.99**  
15.98/kg

AB 2 PKG.  
**41%**  
BILLIGER

**Lavazza Espresso  
Cremoso oder  
Crema e Aroma**  
1kg



17.00  
**9.99**  
9.99/kg

**Barilla  
Teigwaren**  
versch. Sorten, 500g

**1.59**  
1.59/kg

1+1  
GRATIS



**Dr. Oetker  
Vitalis Müsli**  
versch. Sorten, 1,5kg

1.5 kg

JE PKG.  
**38%**  
BILLIGER

7.99  
**4.99**  
3.33/kg



JE DS.  
**20%**  
BILLIGER

**Kotanyi  
Rindsuppe**  
1kg

9.99  
**7.99**  
7.99/kg



JE PKG.  
**44%**  
BILLIGER

**Rio Mare  
Thunfisch in  
Ölivenöl oder Natur**  
3x160g

8.97  
**4.99**  
10.40/kg



JE PKG.  
**15%**  
BILLIGER

**Escal  
King Prawns**  
aus der Tiefkühltruhe,  
geschält, 800g

19.99  
**16.99**  
21.24/kg



AB 3 FL.  
**16%**  
BILLIGER

**SunJoe  
Sonnenblumenöl**  
1l

1.19  
**1.00**  
1.00/l



solange der  
Vorrat reicht!

JE PKG.  
**31%**  
BILLIGER

**Sodastram  
Crystal Titan**  
mit 3 Glaskaraffen



mit 3 Glaskaraffen

159.00  
**109.00**  
109.00/Pkg.

Plenty White  
Küchenrolle  
16 Rollen

JE PKG.  
**30%**  
BILLIGER

9.99  
**6.99**  
0.44/Rolle



solange der  
Vorrat reicht!

JE PKG.  
**31%**  
BILLIGER

**Gourmet Gold  
Feine Pasteten**  
24x85g

12.99  
**8.99**  
4.41/kg







AB 10 PKG.  
**43%**  
BILLIGER

Rauch Weizenmehl  
glatt  
1kg

1.39  
**0.79**  
0.79/kg



AB 10 PKG.  
**34%**  
BILLIGER

Glanzer Weizenmehl  
versch. Sorten  
1kg

1.19  
**0.79**  
0.79/kg

nur in  
Kärnten  
erhältlich



AB 10 PKG.  
**42%**  
BILLIGER

Küchenperle Mehl  
versch. Sorten, 1kg

1.19  
**0.69**  
0.69/kg

nur in  
Ober-  
österreich  
erhältlich

1 kg



JE DS.  
**33%**  
BILLIGER

Dr. Oetker Backpulver  
oder Vanillin-Zucker

1 kg

5.99  
**3.99**  
3.99/kg



JE PKG.  
**40%**  
BILLIGER

Senna  
Trennfettspray

2x0.5l, Doppelpack

9.98  
**5.99**  
5.99/l

solange der  
Vorrat reicht!



JE PKG.  
**25%**  
BILLIGER

T&G XL Haselnüsse  
oder Mandeln

ganz oder gerieben, 1kg

11.99  
**8.99**  
8.99/kg

JE PKG.  
**33%**  
BILLIGER



T&G XL Eier

Bodenhaltung, Größe M, 30er

5.99  
**3.99**  
0.13/Ei



AB 2 PKG.  
**29%**  
BILLIGER

Phase Professional  
wie Butter

250g

1.39  
**0.99**  
3.96/kg

# BACKEN WIR'S AN!



JE GLAS  
**33%**  
BILLIGER



**Bergland  
Bienenhonig**  
1kg

8.99  
**5.99**  
5.99/kg

JE KÜBEL  
BIS ZU  
**42%**  
BILLIGER



**Menz&Gasser  
Konfitüre**  
Aprikose, Erdbeer, Himbeer  
oder Heidelbeer, 2,5kg

10.99-11.99  
**6.99**  
2.80/kg

AB 2 BE.  
**40%**  
BILLIGER



**Dr. Oetker Glasur**  
versch. Sorten, 200g

1.99  
**1.19**  
5.95/kg

AB 2 TFL.  
**40%**  
BILLIGER



**Manner Haushalts-  
schokolade**  
1000 g

7.99  
**4.79**  
4.79/kg

AB 2 PKG.  
**40%**  
BILLIGER



**Manner  
Kuvertüre**  
versch. Sorten, 200g

2.50  
**1.50**  
7.50/kg

JE PKG.  
**32%**  
BILLIGER



**Schärddinger  
österr. Teebutter**  
10x250g

21.99  
**14.99**  
6.00/kg

AB 2 FL.  
**11%**  
BILLIGER



**Inländer Rum 38%**  
1l

8.99  
**7.99**  
7.99/l

AB 2 PKG.  
**26%**  
BILLIGER



**Wiener  
Staubzucker**  
500g

0.80  
**0.59**  
1.18/kg

AB 2 PKG.  
**26%**  
BILLIGER



**Wiener  
Backzucker**  
extra fein, 1kg

1.89  
**1.39**  
1.39/kg

AB 10 PKG.  
**31%**  
BILLIGER



**Wiener  
Feinkristallzucker**  
1kg

1.00  
**0.69**  
0.69/kg



# BOCK AUF BOCK?

nur in Tirol & Oberösterreich erhältlich

JE TRÄGER  
**11%**  
BILLIGER



**Zipfer Stefani Bock**

6x0.5l, inkl. Pfand

6.99  
**6.19**  
1.03/0.5l

**Edelweiss Gamsbock**

6x0.5l, inkl. Pfand



6.59  
**5.49**  
0.92/0.5l

JE TRÄGER  
**17%**  
BILLIGER

nur in Salzburg erhältlich



**Stiegl Bock**

6x0.5l, inkl. Pfand

6.79  
JE TRÄGER  
**12%**  
BILLIGER  
**5.99**  
1.00/0.5l

**Villacher Bock**

6x0.5l, inkl. Pfand



6.49  
**5.99**  
1.00/0.5l

JE TRÄGER  
**8%**  
BILLIGER

nur in Kärnten erhältlich



AB 24 FL.  
**37%**  
BILLIGER

**Corona Extra**

0.355l

1.89  
**1.19**  
1.68/0.5l

JE KISTE  
**37%**  
BILLIGER

**Hacker-Pschorr naturtrübes Kellerbier**

20x0.5l, inkl. Pfand

26.86  
**16.99**  
0.85/0.5l

AB 24 DS.  
**42%**  
BILLIGER



**Gösler Naturradler**

0.5l

1.19  
**0.69**  
0.69/0.5l

**Stiegl Goldbräu**

0.5l

1.20  
**0.69**  
0.69/0.5l

AB 24 DS.  
**43%**  
BILLIGER



AB 12 FL.  
**45%**  
BILLIGER

**Egger Märzen**

12x0.33l

0.89  
**0.49**  
0.74/0.5l

JE KISTE  
**29%**  
BILLIGER

**Edelweiss Weissbier hefetrüb**

20x0.5l, inkl. Pfand

22.40  
**15.99**  
0.80/0.5l

solange der Vorrat reicht!

JE KAN.  
**13%**  
BILLIGER



**Christkindl St. Lorenz Glühwein**

10l

14.99  
**12.99**  
1.30/1

AB 12 FL.  
**51%**  
BILLIGER



**Pfanner Eistee oder Säfte**  
versch. Sorten, 0.5l

0.99  
**0.49**  
0.98/l

AB 24 DS.  
**50%**  
BILLIGER



**Silberpfeil Energy Drink**  
versch. Sorten, 250ml

1.39  
**0.69**  
2.76/l

AB 24 DOS.  
**48%**  
BILLIGER



**Rauch Eistee**  
Pfirsich oder Zitrone, 0.355l

0.75  
**0.39**  
1.10/l

JE TRÄGER  
**29%**  
BILLIGER



**Fever-Tree**  
versch. Sorten, 4x0.2l

6.99  
**4.99**  
6.24/0.5l



AB 2 FL.  
**29%**  
BILLIGER



**Giovanni Bianco Frizzante**  
0.75l

2.79  
**1.99**  
2.65/l

AB 6 FL.  
**51%**  
BILLIGER



**Vöslauer Mineralwasser**  
versch. Sorten, 1.5l

0.75  
**0.37**  
0.25/l

AB 6 FL.  
**22%**  
BILLIGER



**Jeden Tag Cola**  
1.5l

0.45  
**0.35**  
0.23/l

AB 2 FL.  
**33%**  
BILLIGER



**Bacardi**  
versch. Sorten, 0.7l

15.00  
**10.00**  
14.29/l

AB 2 FL.  
**33%**  
BILLIGER



**Jack Daniel's**  
0.7l

26.99  
**17.99**  
25.70/l

AB 2 FL.  
**31%**  
BILLIGER



**Jägermeister**  
0.7l

15.99  
**10.99**  
15.70/l



## STANDORTE

### 23x IN TIROL

#### BIRGITZ

Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

#### FULPMES/MEDRAZ

Industriegebiet Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

#### HALL

Schlöglstraße 57 . Tel.: +43 5 0321 927716

#### HOPFGARTEN

Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

#### IMST

Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

#### INNSBRUCK/GRABENWEG

Grabenweg 60 . Tel.: +43 5 0321 927100

#### INNSBRUCK/O-DORF

Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

#### INNSBRUCK/PRADL

Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

#### INNSBRUCK/WEST

Bachlechnerstraße 46 . Tel.: +43 5 0321 927111

#### JENBACH

Achenseestr. 61 . Tel.: +43 5 0321 927811

#### KAPPL

Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827

#### KÖSSEN

Kranzach 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

#### KUFSTEIN

Oskar Pirlo Straße 7 . Tel.: +43 5 0321 927157

#### KUNDL

Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

#### LANDECK

Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

#### LECHASCHAU

Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

#### NUSSDORF-DEBANT

Hermann-Gmeiner-Straße 19 . Tel.: +43 5 0321 927832

#### RAMSAU

Raiffeisenplatz 4 . Tel.: +43 5 0321 927839

#### SCHWAZ

Münchnerstraße 3 . Tel.: +43 5 0321 927829

#### STEINACH

Brennerstr. 83 . Tel.: +43 5 0321 927803

#### TELFES

Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

#### VÖLS

Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

#### VÖLS

Affingerstraße 2 . Tel.: +43 5 0321 927174

### 10x IN KÄRNTEN

#### ALTHOFEN

Funderstraße 2 . Tel.: +43 5 0321 927836

#### FEISTRITZ A. D. DRAU

Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

#### FELDKIRCHEN

Milesipark 1 . Tel.: +43 5 0321 7790

#### KLAGENFURT

Völkermarkterstraße 156 . Tel.: +43 5 0321 927838

#### RADENTHEIN

Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820

#### SEEBODEN

Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

#### TREFFEN

Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 0321 927826

#### VILLACH

Badstubenweg 91 . Tel.: +43 5 0321 927835

#### VILLACH

Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

#### VILLACH

Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

### 4x IN SALZBURG

#### ALTENMARKT

Bahnhofstraße 1 . Tel.: +43 5 0321 927837

#### SALZBURG

Samergasse 34 . Tel.: +43 5 0321 927831

#### STUHLFELDEN

Mittersiller Bundesstr. 40 . Tel.: +43 5 0321 927828

#### ST. MICHAEL IM LUNGAU

Murtalstraße 499 . Tel.: +43 5 0321 927767

### 1x IN OBERÖSTERREICH

#### WELS

Salzburger Str. 223 . Tel.: +43 5 0321 927834



Jetzt T&G Newsletter unter [www.tundg.at](http://www.tundg.at) anmelden!

Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.

# NUR FÜR KURZE ZEIT

11.99

**8.99**

0.90/kg

JE SACK  
**25%**  
BILLIGER



Bird's Garden  
Sonnenblumenkerne  
10kg

JE EIMER  
**25%**  
BILLIGER

3.99

**2.99**

1.20/kg



Bird's Garden  
Sonnenblumenkerne  
im Eimer  
2.5kg

Bird's Garden  
Meisenknödel im Eimer  
oder Streufutter  
im Eimer  
30 Stück bzw. 3.5kg

JE EIMER  
**11%**  
BILLIGER

4.49

**3.99**

0.13/Stk. bzw. 1.14/kg



# HO! HO! HO!

Hauswirth Nikolo  
oder Krampus\*

160g

1.50

**0.89**

5.56/kg

JE BEUTEL  
**25%**  
BILLIGER



Hauswirth  
Weihnachts-  
beutel\*

700g

7.99

**5.99**

8.56/kg



JE STÜCK  
**41%**  
BILLIGER

Toffifee  
Weihnachts-  
mann, Schnee-  
mann oder  
Rentier\*

3x15, 375g

6.39

**3.99**

10.64/kg



JE PKG.  
**38%**  
BILLIGER

\*solange der Vorrat reicht



[www.tundg.at](http://www.tundg.at)



tundg\_at



T&G